АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

        30 декабря    2014 года       п. ФИРОВО              №  127
            О проведении муниципального тура IV Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»
     В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области  от 18.12.2014 года № 2346/ПК, в целях пропаганды чтения среди детей, расширения читательского кругозора учащихся, возрождения традиций семейного чтения,
                                               приказываю:

              1. Провести  муниципальный тур IV Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»   (далее – Конкурс)  12 марта 2015 года на базе РМУК «Фировская муниципальная центральная библиотека».
             2. Утвердить положение о проведении муниципального тура Конкурса   (прилагается).
             3.Ответственность за организацию мероприятия  возложить  на Г.В.Гагарину, методиста по воспитательной работе методического кабинета отдела образования Администрации Фировского района.
             4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы

Администрации Фировского района,                                                О.Е. Калинина
руководитель отдела образования